こくみん共済 coop 香川推進本部からの

なわとび・長なわとび、横断旗の寄贈

に対する感謝状贈呈式の開催について

〇感謝状の贈呈式について

(1) 日 時  令和 6 年 6 月 19 日（水）11：30～11：45

(2) 場 所  香川県教育委員会 教育長室

(3) 出席者  こくみん共済 coop 香川推進本部

本部長     井出 哲夫（いで てつお） 様

        事業推進部長  丸山 海（まるやま かい） 様

        事業推進部担当 野津 由紀子（のつ ゆきこ）様

(4) 次 第  ① なわとび・長なわとび、横断旗の寄贈

       ② 香川県教育委員会教育長から感謝状の贈呈

       ③ 歓談

       ④ 記念撮影

令和 6月 6月 11 日（火）

保健体育課 学校体育・保健グループ

担当 大麻  内線 5312

直通 087-832-3764

 このたび、こくみん共済 coop 香川推進本部から、なわとび 1,745 本、長なわとび 191 本、

横断旗 2,775 本を寄贈いただくこととなりました。今回寄贈いただくなわとび・長なわとびは県内

の小学生の体力向上推進事業に、横断旗を県内の児童生徒の交通安全指導に活用します。

 寄贈にあたり、感謝状贈呈式を次のとおり実施します。